｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教技(二)字第1110130585號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：青年署來文、金門縣政府來文、金門縣志願服務榮譽卡特約商店優惠一覽表、
宣傳單張 (A09000000E_1110130585_senddoc1_Attach1.PDF、A09000000E_11101
30585_senddoc1_Attach2.pdf、A09000000E_1110130585_senddoc1_Attach3.pdf、
A09000000E_1110130585_senddoc1_Attach4.pdf)

函轉金門縣政府自112年1月1日起參與志願服務榮譽卡特
約商店優惠一覽表及宣導單張各1份，請轉知所轄各志願
服務運用單位。

依據本部青年發展署 111年 12月 30日臺教授青字第
1110000326號函轉金門縣政府111年12月27日府社行字第
1110117138號函辦理。
檢附青年署來文、金門縣政府來文及相關附件各1份。

正本：各公私立技專校院(不含永達技術學院、亞太創意技術學院、高美醫護管理專科
學校、南榮學校財團法人南榮科技大學、臺灣觀光學院)

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：翁怡華
電話：02-7736-5839
電子信箱：g6u86@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國112年1月4日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/01/04
09:40:02

第1頁，共1頁

學務處 112/01/04

1120000037